RESULTADO PÓS-RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino torna público o Resultado Pós-Recurso referente ao Edital 01/2025 de Diretor de Escola/Escolar, conforme abaixo:

Nome Completo CPF DEFERIMENTO

Fábio Valverde 141.***.***-** INDEFERIDO

Daniela Regina Pinto Elorza 166.***.***-** DEFERIDO

Darcy Figueira dos Santos Junior 062***.***-** DEFERIDO

Alzerina de Sousa e Silva  361.***.***-** INDEFERIDO

Suhelen Cozaciski 327.***.***-** INDEFERIDO

JOSE PAULO GOMES SARAIVA 095.***.***-** DEFERIDO

FERNANDA NOGUEIRA DE ALMEIDA 168.***.***-** DEFERIDO

Douglas Alves 346.***.***-** DEFERIDO

Claudia Aparecida Francisco 277.***.***-** DEFERIDO

Mariana Montilhia Lucio 363.***.***-** DEFERIDO

Daniel Gomes da Silva 294.***.***-** DEFERIDO

Fabiana Morais Vicentin  296.***.***-** DEFERIDO

Gabriela Cavalcante Marques Assunção 339.***.***-** DEFERIDO

Elaine Bifulco de Jesus 107.***.***-** DEFERIDO

Claudia Cristiane Monteiro 134.***.***-** DEFERIDO

Alexandra Candido da Silva 296***.***-** INDEFERIDO

Elaine Rosana Grellet Cicerelli 146.***.***-** DEFERIDO

Sandra Maria de Lima Rodrigues Paula 044.***.***-** DEFERIDO

ELAINE RAKLI 128.***.***-** DEFERIDO

Vania Masami Matsuno 123.***.***-** INDEFERIDO

Os candidatos com a situação do recurso DEFERIDO deverão comparecer para entrevista no dia 11/02/2025 em horário a ser disponibilizado no site da

Diretoria de Ensino Leste 4.